nium et alios omnes exinde consequens aut secum firmi-
 nitatem peremptoris vera infirmitate pro Maxon Mi-
 noritate dubium legatione in tra vel contra Reynalden
 ultio Militari ad Murmionta in Justorem vel alios per-
 cursum de lumbus et legalibus impedimentis non differet
 ad quietabnem ultra perperis Offis p facti castrense Pe-
 mystieq. Fermis deladnem ad non recipiend nullasq. Mo-
 tiones appelladnes ac ead pte adnes fauere ac pmissa oia
 p dms simplibus vel duplicatis ea adu nly dependem
 bus fatalis iuris p dione tenet bello p uentio nly et ali-
 is quibus iuris remediis et defentis non dubiter fugere
 nei mdo quous euid ex. Haecua p tenti p tionali Re-
 cogne ad pmissa omnia mediantes.

**Lahodowski Administratorem
 honorum suorum eligit.**

Imparens personalis ex pram offis itoz p tibus
 Castrey Caprealibus Prayoleis Insdub Casimirus La-
 hodowski olim Insdub Andres Lahodowski succamerari
 Despatery filius carissime et copore exiens a Fer-
 nis Distictibus Insdub Insdub q. ius quibus ius pro-
 priis et competend recedex p tenti Verslundoni Castoy
 Caprealibus Pray quoad autum p tenti attinet de cum
 uicidibus ac bonis ius generalibus totalibus coplana-
 ne incorporand atq. subiuend palam libere publico a per
 expulsum iunet. Quia ipse prouidendo integritate
 Conservadmg. honorum suorum generaliter omnium uicoy
 Conductur fieri cupiens Insdub Insdub Alexandri

Rodolphus Praterum suum Amicalem eorum in bono
 suorum generaliter omnium Administratorem Director
 et Procuratorem suorumque Economum imperbit et asser-
 gnat perperam. Nunc et concedent ipsi plenariam fac-
 cultatem et omnimodam absolutam potestatem bona sua
 generaliter regendi gubernandi disponendi Contractus
 quosvis arduos sine detrimento quibusvis de Regibus
 cum quibusvis personis conseruendi conficiendi bona
 facta in arduam locandi summas quasuis pecunias
 tollendi leuandi et percipiendi de leuatis et perceptis qui-
 etandi eadem summas atque proventus omnes in bonum
 Communitatis seu Regibus conseruandi in causis actionibus
 suis gubernandis et personis cum quibusvis personis
 componendi et transigendi. Proceperunt quibusvis in quocumque
 puncto et gradu quod dependens nomine sui Regibus
 continuandi seu etiam si opus fuerit incedandi. Cau-
 sas actiones iudicarias quasuis tam ex Statutu qual-
 reatu coram quouis iudice et Officio Regni cum quibusvis
 personis occasione omnium Contentionum vel iniuriarum
 in eis promouendi instituentia attemptandi Decreta
 quouis suscipiendi iuramenta attemptandi penas iudi-
 cianas leuandi de leuatis quietandi ad eadem causas
 alios Temporentes in locum sui substituent substituen-
 tosque reuocandi. Pmissa quoque ad bonum Communitatis
 sui Recognoscendo plenarie et integre conseruandi et
 et id quod iuris dignitatisque ratio postulauerit inte-
 perandi et exercendi. Promittens idem Regibus eam
 sua

omnis in administratione eorum bono de suo pro utilitate et
gentia verum iudicibus per eum in Administrationem
suum acta et gesta pro rato suscepturum. Quam quidem
administrationem de ipsorum bono de suam eorum idem
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media

Idem. Firmum Reg. Cancellarius Reg. de administratione Tutelle Quietat

Comparans personaliter coram offe Actus et sententia
Capitulis Promyslie et Institus Rynb ad ratum eorum
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
te et corpore eorum a Tenis. Actus et sententia
quibuslibet propriis et competens reiectis et sententia
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
cum iudicibus ac bono de suo generato et plenam in
corporantate subiuventi palam libere publice et
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
Razmowski supmum Reg. Cancellarius Nominatus Episcopi
Luceonensis Abbatis Sicuti eorum perpetuum Administrationem
tandem eorum et Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
suis iudicibus ad gerent administrationem tutelam et dispositionem
potestata eorum Parentis sui beati galisum testamentum
tandem voluntatis seu alio quovis iuris titulo in iudicio
agnatumque Tutorem de administratione et dispositione
non generalis iudicium summamque quovis pecuniarum
te eorum Parentis sui beati galisum testamentum
mum iudicium in diti illorum ac Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
Institus Rynb ad ratum eorum tantummodo ad ea
rat pro rata sua personali. Recognitione ad omnia media
Cancellarius